
UCHWAŁA NR XVIII.187.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały o wyrażeniu zgody na udzielenie przez Prezydenta Miasta Ełku bonifikaty od  
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83 z późn. zm.) – Rada 
Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się § 2 uchwały nr XIX.169.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie przez Prezydenta Miasta Ełku bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2012 r., poz. 1585), 
zmienionej uchwałą nr V.60.15 Rady Miasta Ełku z dnia 31 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2015 r., poz. 1491).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 1CCFA6DE-F88B-4E5B-9431-592CCF61DA7B. Uchwalony Strona 1




